
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3, 

31250 Бајина Башта 

 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 

 

Редни број јаавне набаавке у плану набавки: 1.3.4. 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом оквирном споразуму 

 

 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти, заводни број: 798, редни 

број јавне набавке: 23/2019 

 

Опис предмета набавке: Изградња улазне капије у Национални парк "Тара",  ознака из ОРН: 

45200000 – Радови на објектима или деловима објеката високоградње и нискоградње. 

 

Процењена вредност јавне набавке: 4.400.000,00  динара без ПДВ-а. 

 

Вредност оквирног споразума: 4.400.000,00  динара (без ПДВ-а). 

Обрачун ПДВ-а у складу са одредбом члана 10. став 2. тачка 3) Закона о порезу на додату вредност  

(„Службени гласник РС“, број 84/2004, 86/2004 61/2005, 61/2007, 93/2012, 108/2013, 6/2014, 68/2014, 

142/2014, 5/2015, 83/2015, 5/2016, 108/2016, 7/2017, 113/2017, 13/2018, 30/2018 и 4/2019). 

 

Број добављача са којима је споразум закључен: 1 (један) 

 

Основни подаци о извођачу радова: СГР "Зека", са седиштем у Бајиној Башти, 

Улица Вука Караџића  бр. 18, ПИБ: 103797696, Матични број: 56685634. 

 

Датум закључења оквирног споразума: 16.07.2019. године 

 

Период важења оквирног споразума: од. 16.07.2019.  године до 16.07.2020.  године. 

http://www.nptara.rs/

